[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от « 25 » июля  2018 г.  № 13-2
О внесении дополнений в Реестр должностей муниципальной

службы в органах местного самоуправления Тасеевского района
В соответствии с Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О Реестре должностей муниципальной службы» и на основании решения Тасеевского районного Совета депутатов от 27.06.2018 № 12-9 «Об отмене решения» Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дополнить Реестр должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Тасеевского района, утвержденный решением Тасеевского районного Совета депутатов от 17.02.2016 № 3-3, разделом следующего содержания:
«Раздел. Перечень должностей муниципальной службы в ревизионной комиссии Тасеевского района

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	Главная
	Председатель ревизионной комиссии района

2.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования на интернtт-сайте trsd.ucoz.ru Тасеевского районного Совета депутатов.
Председатель Тасеевского                                           Глава Тасеевского района

районного Совета депутатов

      В.В.Зубец                                                        О.А.Никаноров